
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA
TALLER DE LITERATURA FANTÁSTICA 2023

TOTAL DE INSCRITOS: 23

FECHA DE PUBLICACIÓN 06-10-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-11-21 12:59

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 15692
JUAN DAVID MEZA
VILLANUEVA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

2 16003
VÍCTOR ALFONSO OVELENCIO
BALLÉN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

3 15627
MARISOL ISABEL ACENDRA
VELASCO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

4 15557 HARVEY GUZMÁN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

5 15638 JUAN GONZALO RUIZ CHAVES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

6 15666
JUAN CAMILO VELANDIA
QUIJANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

7 15867
JORGE ALBERTO URICOECHEA
MARMOLEJO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

8 16006
ANDREA CAROLINA SOCHA
RINCÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

9 15628 LAIA ALBA CEBALLOS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

10 15974 AARON TRIVIÑO SALAZAR HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 15671
DALIA SOFÍA LÓPEZ
VELÁSQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

12 15480
GENESIS MELIZA ZUÑIGA
GONZALEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

13 15482 DIANA LEÓN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

14 15533
CARLOS GUILLERMO
RAPALINO GUTIÉRREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

15 15583
LAURA ALEJANDRA SÁNCHEZ
RIVERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

16 15608
ALEXANDRA GUTIERREZ
VELASCO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

17 15637 VALERIA ORDÓÑEZ VARELA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

18 15653
LUISA FERNANDA RUA
SAMACA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

19 15668 SANDRA HURTADO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

20 15695 MAURICIO MOLINA NAVARRO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

21 16002
GIOVANNI ANDRÈS CARDOZO
PINEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

22 15972
XIMENA ALEXANDRA
BENAVIDES QUIROZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN

23 15992 IRENE ANDREA CRUZ OLIVO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN


